
③'""w;
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO

A Prefeitura Idunicipalde Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial. torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONiCO N'. PE02/2021-SEINFRA, ID 883812. que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E EQUIPAFdENTOS PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO fülUNICiPIO DE TIANGUA-CE. C) Edital

obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-poderá ser
e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasildar se-á até às 08h30min da dia 30/07/2021. Abertura das Propostas: 30/07.r2C21 às 08h30min
Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/07/2021 (horário de Brasliia). Solicitações de

eletrõnico de e-mailesclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço
icitacaocplt@gmall.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial
15 de julho de 2021

acerca edital deverão
Prefeitura Municipal de Tianguá.

Prefeitura hlunicipalde Tianguá - CE. em 15 de julho de 2021

Pregoeiro Oficia

Av. lçloises Moita. 785 - Planalto -(:EP: 62.320-000 - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.7135.178/0001-20 - CG]:: 06.920.167-1 - cone/Fax: (flí{) 3671-22í]8/ 3671-2888



/'''@
.= 1.s

Ne

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalno 8.666/93
e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE02/2021-

SEINFRA, ID 883812. que tem como objeto o REGISTRC DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro
de Avisos e Publicaçõesl, na data de 15 de julho de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá CE, em 15 de julho de 2021

Ú:
Pregoeiro Oficial

Av. Moiscs Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.:{2(}-000 - Tiarlguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNt'J: 07.7:35.178/00Ql-20 - CGF: 06.920.1fi7-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



DIÁR]O oFICiAL DO ESTADO jsÉKiE 3 AXO xlllN"lós lrOKTALEZA, ló DC JULHO DE

Estado do Ccará -- Prefeitura l\municipal ílc Poranga - Aviso dc l.icítaçãn - Prctliio Elctrõnico N" .101)fi.1/2{)21. O Pregoeiro da ilc

.tçc.cc .gov.br/
br Nfitiores inthtniaçõcs com a ('oiuissão. I'ot'ang:t-('cara, 15 (1c julho dc 20ZI

\t

tdo dn (:c;

iicipal dc C'íimocim/CF
('

:$

Prcfcituia l\l unicipal dc Cam
llúblico pa ra coi

Ntorcl. (
2021 .0$. 17.Í)í)l. caiu

f'CE. c=
)laje

P]'

dc julho dc 2í):l
da dc Prcç 1.05.17.1)n

91)t) f)min .
A CPL d
J Sede dn P
clllid;\dc Tc

C

buda sol
Scx'ci

(:idade dc C.imncim/Cli. Inllir'ni
:im/CF'. 15 dc' julhii dc 21)ZI. l-

llê

ccllo cl
rua

nt.idFingi\ Sc \lorcl. ('cnllo. Cainl:
da CI'L

dc cmllrcsa l)ar;i c
Mar) c Rua Rni Riirl

tlc 08:0(}h às

rl:sladi> dn ci;-
.a.x;isto cJc

t:tina i'ii taçÕcs (tti
dc Tiancuá-(:E.

br/. O rc
Xtl3i)min.

t'alho d Araójo -- I'residem
Ca

ii -- ]'rcfcitura hb]unicipa] dc TinnEuá. A Prcfcitul
)ção do Picgãcl Eletrõniço N" PE02.''2021-Sl11N

de q

bíuliiçip:tl de 'llanguã-(:E
ltA, ID 883812, cine

O Fditalnodc-rá ser clbtido no site tl
;çssidadcs dn Scci'ct;u ia (tc

t.ict dc Pi

h 'u

I'rcguc'iE'cl })Ülll E'telas ;ldns \\

\município

Pi'CU

do edital de\ c
rn l\'l unicipal dc Tiang

b

ad

XIS ilr juilin íi

postas atravé
Je Lances àÃ

quip
Banco do llr.a

[)is})u

rlen

cut\naco d: c-trai lic

(lo site do 13anco d.
Slt45nlin dia 3í).07.

Brasildar-sç-á nlé às 08h30t:
202 1 ( hnrátio tlc [iritsília}. Si
Dela .lunior dt} \ascimcnt-

do dia 3Í)/'07/2021
ilações dc cf
}'l'cgoeii'n oficial

Atlci

!i)21
Ü.

,$
b.stadn dn Cedi'á -lbrefcitura 'btunicipalde prós

Contratação da l)r<
021210-f)61. CnnÍQtHC especificações cm anexos. Coutr{

.5.6C1+/00{J1-13 - Valor
dczcssctc cci

-\ tl ( 019.08.30.01-01. d

N"

dc serviços dc nmpliiiçào do llospit

Extratn do Termo .\ditivo.
leia })üt)liça N'. 2i1119.0S.3t').01

dc Saúde do \l )r

Sccrctalia (i
\l atcrnitl

Cotltliúüdo(aj:
)r do objcto conta'R

l)inamica Finlitecn
S 16o.6

).,luiticínio (

.17 (ccnC) piesentc :i'mo aditivo acicsceiitará ilo \ u
5 .71)91-

(.) IÓ!
[ll 1{ EL

}llto N
(:NP.

ntavnç ) l)it
C. t)iitt'it ti\(lo :
Secretária dc S:iúdc.

Ral

:normcn
Crente ao icajustc} que. equina

pactuado para o objcto licitada dc RS 2.770-91';.52 {dnis n'
i\ RS 2.931.532.fs9 (dois niilhõcs novecentos c triii

Sã Cttiz- C]'F n' 014.815.983-4] . Assina Pela Conirtltan

novccc
.Tal alteram
leal:i mil n.

\faria Maciel de Meio

ori8ir\itl

Zui Or(is/('E, 5 dc julho {lo 2021

t:atado do (:Baia
Pci L

.posiÇ
lic;!s.

dos

Prefeitura \municipal dc Quixeré -- Sccrctai'
çào d& Prcftituta Níunicipi

da S
dc Q

Scç
parlii' das 08:01 às (i8:59 c it

los o Editiil dc I'recto Elcttónica N" n02S/202
Escola - PSE. junto í\ Secretaria dc S:lúil{

Saúde

cujo oll.acto ê a aquisição

'rcgão l(lctrõnico N'
Zacarias. 33 2

t)025.'!021 -- Til)n

lide protcção c

l\ len l

'gi

I'reco. A (:'oit\lss:
quc sc c

lnç.l }lüra ns l;sc

lhorárÉo dc llrnsília)lura dns lira)l)osl
)dera sct' ad

S.iütlc nu Es
dia .3(}. í}7.. )2

(.) uixt-ré -- (:c
ido no endereço clcti'único

1(} dt' jull\iJ dt' 2021
llcomprüs.cotlt/' c no lln

.rosé ICucimar dc T.ima - Prc'sidtntc f

dc lances no dia 3(i,'Q
[açücs do TC't \\'\\'u'.ICe.cc

1:= ado dn (:cítl
1. o117/2o2 1

:cdot': Nct:
duzcnt

:lc

ti - Prcfcitur;i Nlu n

PEdiP. Orgào: J're:
Estragão dc 13ciic

ipaldc ltusébío - E\ ti':iln ini Atei dc Rcgistro dc I'rcCns N' li13/2(111
C NP.l N" 23.563.n67,''nÍ)(ll

llRl-.l.l - ('NPJ: :5. 1ú)5.749.'tl(i01-t0. v

Preços N' 01.00'
dc

.PERA. ObjcProccc

01
Regi
Rcgi

:fcimi
Luí:

itat(\rit:

)peiação d
ibustívcis ((jusol

:dORtLIO

1.1ctrõnil'l} 'Rcgistro dc' I'rcç.
dc olliits c Scrvictls Pi'tl

o valor' liç R$ 7.:72.1X9.(ií'} (sc
Prcç'ns. í).itn tlc As!

)u chip, piii';i
.tule frilt

h,{unicilliil {lc F.

ada na prestação dc scr
do abastecinicnrn tl

/Rc ;tr.a ílc Pr
itcnta c r
Pregão E

l)icse :dcnciamc ltl )s dc ;il
\.tuni('it)al d(
de C'astí'o. .A

!bio. \,'ige
})Cla l)J'CI'L

PL da I'

Pi'cçi} Gllil.'
dc

:ltCil(lcl

l\lunic tt-

l llad l st

lgl':llli




